

خبر کوتاه

به میزبانی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان انجام شد:

جلسه بررسی وضعیت مصارف سوخت نیروگاههای استان بر گزار شد

جلسه بررسی وضعیت مصارف سوخت نیروگاههای استان گیلان به میزبانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان و با حضور معاون بهره برداری شرکت گاز استان ومدیران عامل شرکت های برق لوشان ، سیکل ترکیبی رشت ، نیروگاه پر سه و مدیر ، معاونین و روسای واحدهای این شرکت برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ؛ این جلسه به منظور کنترل تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاههای استان تشکیل شد . بررسی مجدد امکان اتصال نیروگاه لوشان به خط لوله و هماهنگی بین دستگاههای استان از اهم سرفصلهای این نشست بود . مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، دکتر کورش بالادست ، ضمن تشکر از همکاری مدیران نیروگاههای استان خواستار برنامه ریزی مناسب به منظور تخلیه به موقع نفتکشهای اعزامی شد تا خللی در بحث سوخت‌رسانی به وجود نیاید . وی نیروگاهها را در بحث صنایع مهم استان برشمرد و پایداری و فعال بودن آنها را یکی از مهمترین اهداف شرکت دانست . گفتنی است بالادست درخصوص تأمین گاز نیروگاهها ، از شرکت گاز استان تقاضای مساعدت و همکاری ویژه نمود.

به منظور کاهش تلفات انرژی الکتریکی انجام شد:

اجرای دو پروژه بهینه سازی شبکه توزیع برق در بسطام

مدیرامور برق بسطام از بهینه سازی شبکه فشار ضعیف هوائی سیمی شهرک رضوی بسطام و شهرک روستای مزج خیردادسیدحمیدرضا موسوی بیان داشت: برای اجرای این پروژه های بهسازی،دوهازمتر شبکه‌فشارضعیف‌هوایی‌موجود جمع آوری و به کابل خوندنگهدار تبدیل ومعایب شبکه نیز به طور کامل برطرف شده‌است.وی‌افزافه کرد: کاهش تلفات انرژی الکتریکی، پیشگیری از سرقت شبکه مسی، تقلیل خاموشی های ناخواسته و گذرا و افزایش رضایتمندی مشترکان، به عنوان مهم ترین اهداف اجرای طرح های مذکور به شمار می رودوی همچنین یادآور شد: جهت اجرایی نمودن این طرح ها در قالب پروژه های اصلاح و بهینه سازی شبکه، مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اعتبار صرف شده است.

توسط وزیر نیرو افتتاح شد

پروژه های شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در قالب پوشی هر هفته

الف ب ایران

توسط وزیر نیرو و با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سمنان، در سی و دومین هفته پوشش **۳۰هفته الفب**ب_ایران، دو پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان افتتاح شد.وزیر نیرو در افتتاح پروژه های صنعت برق استان سمنان با اشاره به این که حرکت های بسیار مناسبی در طی سال های اخیر با توجه به جلب سرمایه گذاران در بخش صنعت و معدن استان سمنان صورت گرفته بیان داشت: تأمین برق پایدار به عنوان یک زیرساخت اساسی و اولویت برای دولت و وزارت نیرو است.رضا اردکانیان ضمن قدردانی از مهرامی های استانداری سمنان و تلاش های شرکت های وزارت نیرو در این استان اظهار داشت: تا پایان دولت دوازدهم، سایل طرح های این صنعت در بخش های تولید،انتقال و توزیع به ثمر خواهد رسید.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان طی گزارشی در ارتباط ویدئوکنفرانسی به منظور تشریح پروژه های افتتاحی گفت: پروژه توسعه و احداث و اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع با اقداماتی شامل: توسعه۲۵ کیلو متر شبکه، بهسازی ۲۴ کیلو متر خطوط برق رسانی و اصلاح ۱۱۱ دستگاه پست توزیع با افزایش قدرت هفت هزار و ۲۵۵ کیلوولت امپر، به عنوان اطلاعات فنی این پروژه محسوب می شود.سیدمحمد موسوی زاده با اشاره به این که پروژه برق رسانی به روستای کلاته میرزا در دهستان طرود از توابع شهرستان شاهرود از دیگر پروژه های قابل افتتاح است یادآور شد: به منظور تأمین برق این روستا، با احداث چهارهزار و ۸۲۰ متر شبکه توزیع، نصب ۶۹ اصله پایه بتونی و احداث یک دستگاه ترانس کم تلفات به ظرفیت ۲۵ کیلوولت آمپر اجرایی شده است. وی افزود:افزایش قابلیت اطمینان شبکه وافزایش قدرت مانور شبکه، کاهش مدت زمان خاموشی ناخواسته،تأمین برق متقاضیان پروژه های مورد نیاز مهر و روستایی و ایجاد ظرفیت های جدید برق رسانی در شبکه های توزیع که در نهایت افزایش رضایت مشترکان را دربردارد، به عنوان اهداف اجرای این پروژه ها به شمار می رودوی اضافه کرد: به منظور اجرای پروژه های مورد اشاره، مبلغ ۱۹۶ میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال سرمایه گذاری شده است.گفتنی است: در قالب سی و دومین هفته پوشش **۳۰هفته الفب**_ایران که با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو و جمعی از مسولان در محل پست ۶۳ کیلوولت امپرکبیر سمنان برگزار گردید، پروژه های صنعت برق، از جمله طرح های عمرانی برق رسانی شرکت توزیع برق استان با دستور مقام عالی وزارت نیرو افتتاح شد.

قدردانی مالکین ملارد ویلای جنوبی ازشهردار ملارد

کولیوند : ارائه خدمات به شهروندان از اولویتهای شهرداری ملارد می باشد
تا تکمیل کولیوند شهردار ملارد بر اینکه خدمات دهی به شهروندان شهر مارلیک ،سرآسیاب و ملارد از اولویتهای شهرداری می باشد در همین راستا ، ساماندهی بلوار امیر کبیر واقع در من منطقه ویلا ملارد جنوبی در دستور کار شهرداری ملارد قرار گرفته که پس از اجرای آن، مالکین به پاس این زحمات با نصب بنر از توجه کولیوند شهردار ملارد نسبت به اجرای این خدمات تشکر و قدر دانی نمودند .

پیشنهاد امام جمعه مردم شهید پرور شهرستان ساوجبلاغ به رئیس و نمایندگان مجلس در خصوص حل مشکلات خوزستان

حجت الاسلام والمسلمین مختاری امام جمعه مردم شهیدپرور شهرستان ساوجبلاغ طی سخنانی از رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواست تا مشکلات خوزستان را یک بار برای همیشه حل کنند.

حجت الاسلام مختاری گفت این روزها اگر بخواهیم دست به دعا بلند کنیم برای طلب باران اگر دستمون نلرزد دلمون خواهد لرزید.ایشان ادامه دادند : دوساله که در این ایام ما شاهد مشکلات مردم عزیز خوزستان هستیم و دیدن آه و ناله پیر مرد و پیر زن خوزستانی ، دیدن ناراحتی و مشکلات مرد و زن و کوچک و بزرگ خوزستانی که در ایام زمستان گرفتار مشکلات هستند دل همه مارو به درد می آورد، حجت الاسلام مختاری خطاب به رییس و نمایندگان مجلس گفت: من به جناب آقای دکتر قالیباف و مجلس انقلابی در این ایامی که ایام تصویب بودجه کشور میباشد عرض می کنم و توصیه می کنم که از بودجه عمرانی همه استان‌ها کم نکنید و مشکل

مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پیک آبان ماه سال جاری سه هزار و ۹۰۷ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار در مدت مشابه سال قبل حدود ۱۵/۳ درصد کاهش داشته است.

فرامرز شادفر بیان کرد: کل تولید برق استان در هشت ماهه سال جاری ۳۱ هزار و ۸۱۸ گیگاوات ساعت بوده است.وی تصریح کرد: سهم نیروگاه های برق آبی در این مدت برابر دوازده هزار و ۱۸۱ گیگاوات ساعت معادل ۲۸.۲ درصد، سهم نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی برابر ۱۹ هزار و ۴۲۱ گیگاوات ساعت معادل ۶۱ درصد

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: تنها راه نجات و پیشرفت کشور گوش به فرمان رهبری بودن است زیرا ایشان دیده بان هوشیار و بیدار هستند، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان در برنامه تلویزیونی“ شهید محسن“ صدا و سیمای مرکز استان، اظهار کرد: جامعه تحت شرایطی حیات خود را از دست می‌دهد و سرزنده نیست و آن در صورتی است که ظلم و ستم را پذیرفته و زیر بار زور برودوی افزود: خداوند در قرآن می فرماید شهادت حیات و زندگی کردن است بنابراین اگر کسی در راه حق و در راه آرمان های دین خود شهید شد، ما آن را از دست نداده ایم بلکه

تفاهمنامه همکاری بین ادارات کل تبلیغات اسلامی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: در طول تاریخ هر آن چه که از ترور دانشمندان اتفاق افتاده، به ضرر دشمن بوده و سبب انسجام و همدلی ملت و ذلت دشمنان شده است.حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: انسان‌ها بعد از شهادت بیش از پیش تأثیر‌گذار بوده و ترور شهید هسته‌ای، محسن فخری زاده به دست ایادی استکبار جهانی بار دیگر پرچم عزت و سربلندی ایران و ذلت و خواری دشمن را متجلی ساخت.وی افزود: دشمن در طول تاریخ انقلاب این راه کور و غلط را بارها تکرار کرده و دلخوش به این بوده که یک انسان بزرگ را از بین ملت ایران گرفته است اما همیشه دشمن در این مسیر شکست خورده و ناامید برگشته است و ملت بزرگ ایران پیروز بوده‌اند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان بیان کرد: دشمن با شهادت حاج قاسم، چیزی به دست نیاورده که



خوزستان را یک بار برای همیشه حل کنید.امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ با بیان اینکه احساس می‌کنم که از سهم مردم ایران هم اگرسوال کنید

مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان:

گزارش هشت ماهه تولید و مصرف برق در خوزستان

و سهم نیروگاه های تولید پراکنده ۲۴۸ مگاوات ساعت معادل حدود ۰/۷۸ درصد، از کل انرژی تولیدی بوده است. مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: از این میزان ۴۲/۸ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه رامین و ماهشهر) و ۵۷/۲درصد توسط نیروگاه های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و فجر) تولید و به شبکه تحویل شده است.شادفر ادامه داد: انرژی مصرفی در هشت ماهه ۱۳۹۹ برابر ۳۰ هزار و ۲۹۷ گیگاوات ساعت بوده که حدود ۳/۱۳ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل را نشان می دهد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

تنها راه نجات و پیشرفت کشور گوش به فرمان رهبری بودن است

ولی نژاد با بیان اینکه شهادت انسان را از بین نمی‌برد بلکه وی را ماندگار می‌کند، ادامه داد: آمریکا تصور می‌کند با شهید کردن دانشمندان رشد جامعه را متوقف می‌کند اما شهادی هسته‌ای ما تمام نشده بلکه افراد دیگری مصمم شده تا راه آنها را ادامه دهند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان اظهارکرد: قبل از انقلاب تعداد شهدای ما کمتر از بعد از انقلاب است و اینجا نکته روشنی وجود دارد و آن این است که منافع آمریکا قطع شده و برای برگشت آن به هر روشی متوسل می‌شودوی افزود: آمریکا سفارتخانه خود را به جاسوس خانه تبدیل کرد و اسناد آن موجود است که به چه میزان به منافقان

همه مردم ایران هستند و حق گردن همه ما دارند این مردم ۸سال مردانه ایستادند و از ایران اسلامی دفاع کردند که الان وقت جبران ایثار و فداکاری آنهاست.وی حل مشکلات خوزستان را حق مردم عزیز خوزستان دانسته و||برازامیدواری کرد کسی بیاید که مرد این میدان باشد و این مشکلات را هر چه زودترحل کند.حجت‌الاسلام مختاری سخنان خود را پاسردون این ابیات در شرح حال خوزستان به پایان رساندند:

فارغ از هر وضعیت من شیعه ایرانی‌م ... یادگار غیرت مردان تنگستانی‌م

بیخیال این سیاست‌پیشه های بیخیال ... در حمایت از شما من نیز خوزستانی‌م...

امیدواریم دولت و مجلس ، همچنین دیگرمسئولین محترم کشور دست در دست هم وبا همفکری و همکاری هم عزم خود را جزم نموده وبا تلاش مستمرچاره ای برای خوزستان اندیشه و اجرایی نمایند تا هر چه زودتر شاهد حل مشکلات مردم عزیز و غیور خوزستان عزیز باشیم .



اخبار

دیدار شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر از سازمان حمل و نقل بار و مسافر به مناسبت گرامیداشت روز ملی حمل و نقل
آئینه وند ریاست شورا و کولیوند شهردار ملارد، بمناسبت گرامیداشت ۲۶ آذر ماه روز ملی حمل و نقل، ضمن بازدید از سازمان حمل و نقل بار و مسافر و تریک این روز با اهدای شاخه گلی از پرسنل زحمت کش حمل و نقل تقدیر بعمل آوردند.
ایشان همچنین به بررسی مسائل و مشکلات این سازمان پرداختند و در جریان روند کاری و فعالیتشان قرار گرفتند.و در پایان باحضور در دفتر عبدالملکی رئیس این سازمان با اهدای لوح تقدیر از زحمات شبانه روزی ایشان قدردانی کردید.

زلزله زندگان رامیان ۲۱میلیارد ریال کمک هزینه اسکان موقت دریافت کردند

فرماندار رامیان گفت: مبلغ ۱۰ میلیون تومان کمک بلاعوض اسکان موقت به زلزله زدگان رامیانی تعلق گرفت که در حال حاضر این مبلغ به حساب همه افراد واریز شده است. جواد صادقلو در خصوص آخرین وضعیت ساخت و سازهای روستاهای زلزله زده اظهارکرد: بعد از زلزله ۱۷ شهریور امسال که تاکنون ۹۷ روز از آن می گذرد هشت واحد مسکونی بازسازی و مورد بهره برداری زلزله زدگان قرار گرفته است. وی افزود: بر اثر زلزله شهریور ماه سال جاری تعداد ۲۱۱ واحد مسکونی در سطح ۱۰ روستای کوهستانی بخش مرکزی تخریب و بلافاصله در دستور کار بازسازی قرار گرفت که خوشبختانه تاکنون برای ۲۰۰ واحد پروانه ساختمانی صادر شده و ۱۹۶ پرونده به بانک عامل معرفی شده است.صادقلو بیان کرد: در حال حاضر ۵۹ واحد در مرحله فونداسیون، ۳۵ واحد در مرحله احداث ستون، ۲۹ واحد در مرحله احداث سقف، ۲۱ واحد در مرحله دیوار چینی و شیب بندی و نصب درب و پنجره هستند که هشت واحد هم تاکنون به اتمام رسیده و در حال بهره برداری است.فرماندار رامیان در خصوص وضعیت اسکان موقت اهالی زلزله زده هم توضیح داد: با عنایت به زمان وقوع زلزله که در آستانه فصل سرما در مناطق کوهستانی شهرستان به وقوع پیوست و لزوم مدیریت و اسکان موقت مردم روستاهای زلزله زده، یکپار دریافت کمک بلاعوض اسکان موقت از طریق بنیادمسکن استان و تهران بودیم که با پیگیری های استاندار و مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان مبلغ ۱۰ میلیون تومان کمک بلاعوض اسکان موقت به زلزله زدگان تعلق گرفت که در حال حاضر این مبلغ به حساب همه افراد واریز شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان:

به بار نشست ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در شهرستان مرزی و بندری آستارا

سه پروژه انتقال و فوق توزیع در شهرستان آستارا در سال جاری افتتاح و به بهره برداری می رسد. بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: شهرستان مرزی و بندری آستارا به علت داشتن مرز گمرکی ، بندر تجاری و بازارچه مرزی از اهمیت استراتژیکی برخوردار است و توسعه این شهرستان می تواند بسیار مهم و ضروری باشدوی افزود: با توجه به اینکه برق زیربنای توسعه می باشد، برای شهرستان مرزی و بندری آستارا که موقعیت جغرافیایی خاصی دارد داشتن این زیرساخت مهم و اساسی بیش از پیش مهم بوده و از اهمیت بیشتری برخوردار است.مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: برای توسعه و آبادانی بیشتر آستارا، ۸ پروژه مهم و زیربنایی، به پست ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا، احداث خط کابلی ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا و توسعه دو قیدر ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا و توسعه ۶۳ کیلوولت پست ۶۳ کیلوولت آستارا در سال جاری افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید.داراب زاده گفت: پست ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا با ظرفیت ۸۰ مگاوات آمپر با هدف تأمین انرژی برق مطمئن و پایدار شهر آستارا و رفع ضعف ولتاژ این شهرستان اجرا می شود. پروژه خط کابلی ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا نیز به طول ۱۲ کیلومتر با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع نیروی برق شهرستان آستارا و ایجاد ظرفیت های لازم جهت تأمین برق مطمئن مشترکین موجود و متقاضیان آتی انشعابات برق (بر اساس مطالعات رشد بار) اجرا می شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان در آستارا:

تحويل ۱۲ قایق موتوری پیشرفته و ۳ کامیونت به هلال احمر گیلان

سه دستگاه خودروی کامیونت به ارزش دو میلیارد و یکصد میلیون تومان و ۱۲ قایق موتوری پیشرفته به ارزش ۶ میلیارد تومان به ناوگان امدادی هلال احمر گیلان اضافه شده است.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان در بازدید از پایگاه امداد و نجات واحد ایستای هلال احمر شهرستان مرزی بندر آستارا بیان کرد: با نزدیک شدن به فصل زمستان نیازهای امدادی جمعیت هلال احمر استان گیلان فعالیت‌های خود را در حوزه‌های مختلف شروع کرده‌اند.سیاوش غلامی با اشاره به شارژ انبارهای امدادی جمعیت هلال احمر استان گیلان در آستانه اجرای طرح زمستانی بیان کرد: سه دستگاه خودروی کامیونت به ارزش دو میلیارد و یکصد میلیون تومان و ۱۲ قایق موتوری پیشرفته به ارزش ۶ میلیارد تومان

به ناوگان امدادی هلال احمر گیلان اضافه شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان با اشاره به گرده جیران آستارا به‌عنوان یک گرندهای برقگیر عنوان کرد: پایگاه امداد و نجات جاده‌ای صیادلر مجهز به دو دستگاه خودروی آمبولانس و وسایل نجات و اسکان اضطراری آماده ارائه خدمات به مردم عزیز می‌باشد.غلامی با اشاره به طرح ناظران سلامت در راستای مقابله با شیوع بیماری کرونا تصریح کرد: در قالب این طرح داوطلبان و نیروهای جوان جمعیت هلال احمر با فراگیری آموزش‌های لازم از سوی کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان مطابق با چک لیست از واحدهای صنفی بازرسی را انجام می‌دهند.

فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی ضروری برشمرد و بیان کرد: خانه مطبوعات به عنوان یکی از اضلاع اطلاع رسانی در استان می تواند با پوشش مناسب پیام های ایمنی همچون سرویس وسایل گرمایشی، پخش کلاکH، بررسی خروجی دودکش ها و ... شرکت گاز را در راستای فرهنگ سازی مصرف یاری رساند.همچنین در این خدات مدیران مسئول روزنامه ها به بیان دیدگاه های خود پرداختند و در خاتمه کریم خسروندیمیدرعاملخانه مطبوعات گیلان ضمن قدردانی از عملکرد مناسب شرکت گاز در بحران برف سال های گذشته اظهار داشت: این عملکرد موجب جلب اعتماد مردم استان شده است و امیدوارم شرکت گاز، امسال نیز همانند سال های گذشته خدمات مناسبی را به مردم شریف گیلان ارائه دهد.

حال انجام می باشدوی ضمن تشریح کامل فرآیند انجام طرح مذکور و ارائه خدمات به مشترک، گفت: اجرای این طرح سه‌زائی در بهینه‌سازی مصرف سوخت موتورخانه ها داشته و موجب صرفه جویی در هزینه پرداختی مشترکین خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ادامه داد: در این طرح، مشترکین مذکور هزینه ای را درخصوص اصلاح مصرف موتورخانه منزل خود پرداخت نکرده و هزینه ها توسط شرکت گاز پرداخت خواهد شد.حسین اکبر همچنین با تأکید بر تعامل و ارتباط هرچه بهتر با پیمانکاران با صلاحیت در جهت اجرای شایسته این طرح ملی، اظهار داشت: هم اکنون وضعیت اشتغال مناسبی برای پیمانکاران مربوطه وجود دارد و اجرای طرح سبب رونق اشتغال برای این عزیزان خواهد شدوی در خاتمه نقش رسانه را درجهت تحقق

فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی ضروری برشمرد و بیان کرد: خانه مطبوعات به عنوان یکی از اضلاع اطلاع رسانی در استان می تواند با پوشش مناسب پیام های ایمنی همچون سرویس وسایل گرمایشی، پخش کلاکH، بررسی خروجی دودکش ها و ... شرکت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان در آستارا:

جلسه هم اندیشی مدیرعامل مطبوعات گیلان و تنی چند از مدیران مسئول جراید

با مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان

حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در دیدار با

مدیرعامل و اعضای خانه مطبوعات استان با اشاره به گازرسانی گسترده به اقصى نقاط گیلان، گزارشی از وضعیت گازرسانی در استان را ارائه کرد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام برخورداری بیش از یک میلیون و ۱۲۲ هزار مشترک (۹۸ درصد خانوارهای شهری و روستایی استان) از نعمت گاز طبیعی اظهار داشت: برای تحقق این مهم بیش از ۲۱ هزار کیلومتر شبکه گاز اجرا و بالغ بر ۶۰۲ هزار انشعاب گاز در استان نصب شده است.حسین اکبر در ادامه با اشاره به شروع طرح ملی بهینه سازی مصرف موتورخانه های واحدهای خانگی و تجاری عنوان کرد: در استان گیلان بالغ بر ۲ هزار مشترک واجد شرایط ثبت نام در این طرح بزرگ می باشند و تمهیدات لازم برای ارائه خدمات در